

Προϋπολογισμός: 88.500,00 €

Αρ. Μελ: 43/2018

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΡΓΟΥ

α/α	α/α Τιμ.	Είδος εργασίας	Μον.	Άρθρο Αναθ.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
ΠΡΟΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	22.23	Καθαίρεση επιχρισμάτων	M2	ΟΙΚ2252	5,60	700,00	3.920,00	
2	22.21.02	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων τοίχων παντός τύπου ωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	M2	ΟΙΚ2238	4,50	40,00	180,00	
3	22.04	Καθαίρεση τοιχοδομών	M3	ΟΙΚ2222	15,70	5,00	78,50	
4	22.15.01	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα. Με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	M3	ΟΙΚ2226	56,00	0,50	28,00	
5	23.02	Συνήθη ξύλινα σταθερά ικριώματα	M2	ΟΙΚ2302	5,60	80,00	448,00	
6	20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων καθαίρεσεων με μηχανικά μέσα	M3	ΟΙΚ2171	0,90	26,00	23,40	
7	10.07.01	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	tonKm	ΟΙΚ1136	0,36	500,00	180,00	
ΕΠΙΣΚΕΥΑΣΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	N.77.34	Καθαρισμός με υδροβολή	M2	ΟΙΚ7453	2,00	700	1.400,00	
2	N.71.46	Ενισχυμένα επιχρίσματα (Marmocret1) τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	M2	ΟΙΚ7146	13,20	800,00	10.560,00	
3	N.49.05	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα ή ελαφρό συρματόπλεγμα τύπου κοτετσόσυρμα	M2	ΥΔΡ6630.1	3,00	700,00	2.100,00	

α/α	α/α	Τιμ.	Είδος εργασίας	Μον.	Αρθρο Αναθ.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
4	N.32.25		Τοποθέτηση προαναμεμιγμένων ινοπλισμένων επισκευαστικών κονιαμάτων κατηγορίας R3 ή R4 κατά ΕΛΟΤ EN 1504-3	Kg	OIK7923	9,00	50,00	450,00	
ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ									
1	73.26.01		Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	M2	OIK73.26.01	33,50	40,00	1.340,00	
2	75.11.01		Περιθώρια (σοβατεπτιά) από μάρμαρο	MM	OIK7511	9,50	15,00	142,50	
3	74.30.07		Επιστρώσεις με πλάκες μαλακού μαρμάρου, πάχους 3 cm, σε αναλογία 11 έως 25 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο	M2	OIK7101	96,00	1,00	96,00	
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ									
1	N. 77.81.01		Εξωτερικοί & εσωτερικοί χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	M2	OIK7786.1	13,50	450,00	6.075,00	
2	N.77.81.02		Εξωτερικοί & εσωτερικοί χρωματισμοί επί επιφανειών σκυροδέματος με χρώματα ακρυλικά απαιτήσεων ενδεικτικού τύπου TAMMSCOAT-Sintecno	M2	OIK7786.1	13,50	200,00	2.700,00	
3	77.71.03		Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	M2	OIK7771	15,70	40,00	628,00	
4	77.20.04		Εφαρμογή αντισκωριακού εποξειδικού, πολυουρεθανικού ή ακρυλικού τελικού χρώματος δύο συστατικών επί μεταλλικών επιφανειών	M2	OIK7744	2,70	60,00	162,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									30.511,40
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ									
1	1		Συμπλήρωση ηλεκτρολογικής εγκατάστασης	τεμ.	HΛM 55	10.000,00	1,00	10.000,00	
2	2		Φωτιστικό σώμα 60X60 οροφής εσωτερικού χώρου	τεμ.	HΛM 59	65,00	10,00	650,00	

α/α	α/α	Τιμ.	Είδος εργασίας	Μον.	Άρθρο Αναθ.	Τιμή	Ποσότητα	Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
3	3		Φωτιστικό σώμα εξωτερικού χώρου	τεμ.	ΗΛΜ 59	70,00	3,00	210,00	
4	4		Εγκατάσταση πυρασφάλειας - πυρανίχνευσης	τεμ.	ΗΛΜ 62	2.000,00	1,00	2.000,00	
5	5		Λεκάνη αποχωρηρηρίου δαπέδου	τεμ.	ΗΛΜ 14	250,00	1,00	250,00	
6	6		Νιπτήρας (κολωνάτος)	τεμ.	ΗΛΜ 14	230,00	1,00	230,00	
7	7		Χαρτοθήκη	τεμ.	ΗΛΜ 14	35,00	1,00	35,00	
8	8		Εταξέρα	τεμ.	ΗΛΜ 14	40,00	1,00	40,00	
9	9		Σαπουνοθήκη	τεμ.	ΗΛΜ 14	35,00	1,00	35,00	
ΣΥΝΟΛΟ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ									13.450,00

Αθροισμα δαπανών εργασιών (Σ1):	43.961,40
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18 % :	7.913,05
Σύνολο (Σ2) :	51.874,45
Απρόβλεπτα 15% :	7.781,17
Σύνολο (Σ3) :	59.655,62
Απολογιστικά :	0,00
Σύνολο (Σ4) :	59.655,62
Αναθεώρηση :	344,38
Σύνολο (Σ5) :	60.000,00
Δαπάνη Φ.Π.Α (24%) :	14.400,00
Συνολική δαπάνη έργου :	74.400,00

Πύργος 19/10/2018

Οι συντάξαντες Μηχ/κοι

Τσίκας Αγγελος
πολ/κος μηχ/κος

Ράλλης Γεώργιος
μηχ/κος μηχ/κος Τ.Ε.

Πύργος 19/10/2018

Θεωρήθηκε

Ο αναπληρωτής προϊστάμενος
της Δ/σης

Αριστείδης Φιλιππίδης
Αρχ/των Μηχ/κος



